UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE PROCESSOS SELETIVOS E CONCURSOS

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL LETRAS LIBRAS/PORTUGUÊS – EDITAL Nº 01/2017

RESULTADO DA ANÁLISE DA ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE

SOLICITARAM CONCORRER ÀS VAGAS RESERVADAS NA CATEGORIA DE SURDOS E

ATENDIMENTO ESPECIAL

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Especial 2017 (PSE-2017) Letras Libras/Português, no

uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO do enquadramento dos candidatos, que no

ato da inscrição, optaram em concorrer às vagas destinadas a SURDOS e do pedido de solicitação de

atendimento especial para realização das provas.

1. DAS VAGAS DESTINADAS AOS CANDIDATOS SURDOS

1.1 CANDIDATOS APTOS A CONCORREREM ÀS VAGAS RESERVADAS AOS CANDIDATOS

SURDOS que obtiveram o deferimento, após análise de documentação, ante ao atendimento das

condições previstas nos subitens 3.2 e 4.4 do Edital nº 01/2017.

1. ANDREZA MORAIS DA SILVA MARTINS

2. ARNALDO DA SILVA RODRIGUES

3. BIANOR DOS SANTOS NETTO

4. DARCILENE SOUZA DE PAULA

5. ERICK SILVA DA SILVA

6. GLIDIS REISIANE DE BRITO LOPES

7. JEISE CAROLINE DA SILVA BAIA

8. JESSICA CATRINE CORREA DA CRUZ

9. JOSE DOS SANTOS NETO

10. JOSE ERLANDE SILVA PONTE

11. JUCILEIDA LILIAN SILVA DO ESPIRITO SANTO

12. JULIA BAIA CAVALCANTE

13. LUCAS ANDRADE DOS SANTOS

14. LUIZ FELIPE NUNES DE OLIVEIRA

15. MARINETE MAUES DA CUNHA

16. MATHEUS FONSECA DOS SANTOS

17. RENAN CAIQUE ALMEIDA DA SILVA

18. SAILLON SANDRESSO SOARES SIMAO

19. SUSIANE DE BARROS TAVARES

1.2 CANDIDATOS QUE CONCORREM ÀS VAGAS RESERVADAS AOS CANDIDATOS OUVINTES NA

MODALIDADE DE AMPLA CONCORRÊNCIA nos termos do subitem 4.4.3, por não apresentarem a

documentação exigida para análise nos termos dos subitens 3.2 e 4.4 do Edital nº 01/2017.

1. ELAINE SILVA E SILVA

2. HELTON FERREIRA DA ROCHA

2. DOS ATENDIMENTOS ESPECIAIS DEFERIDOS

1. KIMBERLY GOMES GONCALVES - Sala de amamentação

Macapá-AP, 09 de março de 2017